
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

            Bydgoszcz, dnia 05.06.2020 r. 

  

INFORMACJA Z PUBLICZNEGO OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku do zabiegów operacyjnych, nr sprawy 

NZZ/33/P/20.   

 

Zamawiający na podstawie art. 86  ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień                    

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych 

jednorazowego użytku do zabiegów operacyjnych odbyło się 04.06.2020 roku, o godzinie 09.15. 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

grupa 1 – 25 920,00 zł.         grupa 2 – 1 215,00 zł.           grupa 3 – 259,20 zł.            grupa 4 – 534,60 zł. 

grupa 5 – 37,80 zł.                grupa 6 – 283 500,00 zł.       grupa 7 – 10 530,00 zł.       grupa 8 – 46 656,00 zł. 

grupa 9 – 77 760,00 zł.         grupa 10 – 42 541,20 zł.       grupa 11 – 62 640,00 zł.     grupa 12 – 14 580,00 zł. 

grupa 13 – 178 200,00 zł.     grupa 14 – 207 360,00 zł.     grupa 15 – 1 026,00  zł.      grupa 16 – 50 922,00 zł. 
 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 

Oferta nr 1 

1. Wykonawca: Lubmedical Sp. z o.o., Sp. K. 

2. Adres: ul. Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin  

3. Cena: grupa 14 – 207 360,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 9 miesiące 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 2 dni roboczych 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 3 dni roboczych 

 

Oferta nr 2 

1. Wykonawca: Zarys International Group Sp. z o.o.; Sp. K. 

2. Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

3. Cena: grupa 9 – 40 824,00 zł.; grupa 12 – 8 802,00 zł.; grupa 16 – 34 668,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 9 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: grupa 9 – 2 dni roboczych; grupa 12 – 2 dni roboczych; 

grupa 16 – 2 dni roboczych 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: grupa 9 – 3 dni roboczych; grupa 12 – 3 dni roboczych; grupa 16 – 3 

dni roboczych 

 

Oferta nr 3 

1. Wykonawca: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „WIKOMED” Andrzej Kowalczyk 

2. Adres: ul. Nadwiślańska 25/1, 80-680 Gdańsk 

3. Cena: grupa 14 – 285 120,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 9 miesięcy 

6. Termin uzupełnienia depozytu: 1-2 dni roboczych 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1-3 dni roboczych 

 

Oferta nr 4 

1. Wykonawca: Neomed Polska Sp. z o.o., Sp. K. 

2. Adres: Szymanów 9e; 05-532 Góra Kalwaria  

3. Cena: grupa 2 – 1 458,00 zł.; grupa 6 – 340 200,00 zł.; grupa 8 – 30 132,00 zł.; grupa 9 – 55 890,00 zł.; grupa 10 

– 36 223,20 zł.; grupa 12 – 10 314,00 zł.; grupa 14 – 228 096,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 9 miesięcy 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: grupa 2 – 2 dni roboczych; grupa 6 – 2 dni roboczych; 

grupa 8 – 2 dni roboczych; grupa 9 – 2 dni roboczych; grupa 10 – 2 dni roboczych; grupa 12 – 2 dni roboczych; 

grupa 14 – 2 dni roboczych 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: grupa 2 – 3 dni roboczych; grupa 6 – 3 dni roboczych; grupa 8 – 3 

dni roboczych; grupa 9 – 3 dni roboczych; grupa 10 – 3 dni roboczych; grupa 12 – 3 dni roboczych; grupa 14 – 3 

dni roboczych 

 

Oferta nr 5 

1. Wykonawca: Konsorcjum: Citonet-Bydgoszcz Sp. z o.o.; ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz jako lider wraz z  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.; ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń jako członek 

2. Cena: grupa 3 – 579,15 zł.; grupa 4 – 972,00 zł.; grupa 5 – 142,56 zł.; grupa 6 – 89 100,00 zł.; grupa 7 – 8 775,00 

zł.;     grupa 8 – 50 738,40 zł.; grupa 9 – 73 386,00 zł.; grupa 10 – 53 703,00 zł.; grupa 11 – 4 320,00 zł.; grupa 12 

– 14 040,00 zł.; grupa 13 – 88 776,00 zł.; grupa 16 – 24 526,80 zł. 

3. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

4. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 9 miesięcy 

5. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: grupa 3 – do 2 dni roboczych; grupa 4 – do 2 dni 

roboczych; grupa 5 – do 2 dni roboczych; grupa 6 – do 2 dni roboczych; grupa 7 – do 2 dni roboczych; grupa 8 – 

do 2 dni roboczych; grupa 9 – do 2 dni roboczych zł.; grupa 10 – do 2 dni roboczych zł.; grupa 11 – do 2 dni 

roboczych; grupa 12 – do 2 dni roboczych; grupa 13 – do 2 dni roboczych; grupa 16 – do 2 dni roboczych 

6. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: grupa 3 – do 3 dni roboczych; grupa 4 – do 3 dni roboczych; grupa 5 

– do 3 dni roboczych; grupa 6 – do 3 dni roboczych; grupa 7 – do 3 dni roboczych; grupa 8 – do 3 dni roboczych; 

grupa 9 – do 3 dni roboczych zł.; grupa 10 – do 3 dni roboczych zł.; grupa 11 – do 3 dni roboczych; grupa 12 – 

do 3 dni roboczych; grupa 13 – do 3 dni roboczych; grupa 16 – do 3 dni roboczych 

 

Oferta nr 6 

1. Wykonawca: MODUS Przedsiębiorstwo Odzieżowe S.A. 

2. Adres: ul. Karola Szajnochy 11, 85-738 Bydgoszcz 

3. Cena: grupa 6 – 194 400,00 zł.; grupa 9 – 58 320,00 zł.; grupa 12 – 12 420,00 zł.; grupa 14 – 103 680,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 9 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: grupa 5 – 3 dni roboczych; grupa 9 – 3 dni roboczych; 

grupa 12 – 3 dni roboczych; grupa 14 – 3 dni roboczych 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: grupa 5 – 2 dni roboczych; grupa 9 – 2 dni roboczych; grupa 12 – 2 

dni roboczych; grupa 14 – 2 dni roboczych 

 

Oferta nr 7 

1. Wykonawca: Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 

2. Adres: ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław  

3. Cena: grupa 6 – 242 595,00 zł.; grupa 8 – 22 356,00 zł.; grupa 9 – 48 114,00 zł.; grupa 10 – 25 229,88 zł.; grupa 

12 – 10 260,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 9 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: grupa 6 – 2 dni roboczych; grupa 8 – 2 dni roboczych; 

grupa 9 – 2 dni roboczych; grupa 10 – 2 dni roboczych; grupa 12 – 2 dni roboczych  

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: grupa 6 – 3 dni roboczych; grupa 8 – 3 dni roboczych; grupa 9 – 3 

dni roboczych; grupa 10 – 3 dni roboczych; grupa 12 – 3 dni roboczych 

 

Oferta nr 8 

1. Wykonawca: Skamex Sp. z o.o., Sp. K. 

2. Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

3. Cena: grupa 6 – 315 900,00 zł.; grupa 7 – 16 065,00 zł.; grupa14 – 317 520,00 zł.; grupa 15 – 2 592,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 9 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: grupa 6 – 2 dni roboczych; grupa 7 – 2 dni roboczych; 

grupa 14 – 2 dni roboczych; grupa 15 – 2 dni roboczych 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: grupa 1 – 3 dni roboczych; grupa 2 – 3 dni roboczych; grupa 9 – 3 

dni roboczych; grupa 10 – 3 dni roboczych 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Wezwanie do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z SIWZ od Wykonawców, którzy złożyli oferty, żąda oświadczenia o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy 

Prawo zamówień publicznych -  oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. Zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 

ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji (informacja z publicznego otwarcia ofert), o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 

       

      Zamawiający 
 

 
  


